PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 46
от 14 мая 2015 года
О ликвидации муниципального авиатранспортного предприятия «Буревестник» муниципального образования «Курильский район»
В связи с вводом аэропорта «Итуруп» в эксплуатацию, на основании части 2 статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 7.1 главы 7 Устава муниципального авиатранспортного предприятия «Буревестник» муниципального образования «Курильский район», утвержденного решением сессии Курильского районного Совета от 26.05.2003 года № 105, Собрание Курильского городского округа

решило:
1. Ликвидировать муниципальное авиатранспортное предприятие «Буревестник» муниципального образования «Курильский район».
2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

Тимонина Е.С. – председатель комиссии, директор муниципального авиатранспортного предприятия «Буревестник» муниципального образования «Курильский район».

Члены комиссии: Первушин Н.Ф., депутат Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»;

Магрицкая А.С., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»;

Осипова А.М., начальник финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Пакулова Е.А., начальник, главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Курильска»;

Дубовик В.Н., главный специалист 1 разряда юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Поручить ликвидационной комиссии провести ликвидационные мероприятия в соответствии с законодательством.

4. Ликвидационной комиссии предоставить ликвидационный баланс в срок до 15 июня 2015 года для утверждения на сессии Собрания Курильского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Карпмана И.И., директора муниципального авиатранспортного предприятия «Буревестник» муниципального образования «Курильский район» Тимонину Е.С.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б. Белоусова
PAGE